besco@skynet.be 06 - 24
Maxufl ex Flex Oil - M10 - NBR - SD
Inwendig:  NBR
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  CR
Kleur:  Zwart
Innen:  NBR
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10OCS0019GRP 19.0 28.0 76 0.8 400
M10OCS0025GRP 25.0 34.0 100 0.8 460
M10OCS0032GRP 32.0 41.0 128 0.8 680
M10OCS0038GRP 38.0 47.0 152 0.8 900
M10OCS0040GRP 40.0 47.0 160 0.8 940
M10OCS0045GRP 45.0 54.0 180 0.8 1020
M10OCS0050GRP 51.0 60.0 210 0.8 1150
M10OCS0060GRP 60.0 70.0 240 0.8 1350
M10OCS0063GRP 63.0 73.0 252 0.8 1560
M10OCS0075GRP 76.0 86.0 300 0.8 1840
M10OCS0090GRP 90.0 104.0 360 0.8 2610
M10OCS0100GRP 102.0 115.0 405 0.8 3360